



Regd Office: 9 Cathedral Road Chennai 600 086 India Tel + 91 44 2812 8500

E-mail: csl@sanmargroup.com www.chemplastsanmar.com CIN L24230TN1985PLC011637

19th July 2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 543336 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol – CHEMPLASTS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspapers Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, we enclose copies of newspapers advertisement published in Financial Express (English) and Dinamani (Tamil), regarding 41st Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 12th August, 2025 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and information relating to e-voting, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules there under and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations.

The above information is also available on the website of the Company www.chemplastsanmar.com

Date & Time of occurrence of the information: 19th July, 2025, 9.00 AM (IST)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Chemplast Sanmar Limited

M Raman Company Secretary and Compliance Officer Memb.No. ACS-06248



FINANCIAL EXPRESS 19 07 2025



CHEMPLAST SANMAR LIMITED

Registered Office: 9 Cathedral Road, Chennai 600086 CIN: L24230TN1985PLC011637

Phone: 044 -2812 8500

Website: www.chemplastsanmar.com : Email: grd@sanmargroup.com

PUBLIC NOTICE - 41st ANNUAL GENERAL MEETING

The 41st Annual General Meeting ("AGM") of Chemplast Sanmar Limited (CSL) will be held at **4.30 PM (IST)** on **Tuesday**, the **12th August**, **2025** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI). The VC / OAVM facility will be provided by KFin Technologies Limited to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 of the Company will be available on the website of the Company at www.chemplastsanmar.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited, at www.nseindia.com respectively and on the website of the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com/public/downloads.aspx (Kfin)

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which are provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with Depositories. Members who have not yet registered their email addresses are requested to update their e-mail ID with their respective Depository Participants (DP) to receive the login ID and password for remote e-Voting/e-Voting at the AGM. The Company will not despatch physical copy of Notice of the AGM and the Annual Report to the Members in view of its green initiatives and the MCA Circulars. However the same shall be made available upon receipt of request from the Member(s), for the same in writing to the Company email ID: grd@sanmargroup.com or the Registrar of Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited email ID: einward.ris@kfintech.com

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 a letter providing weblink for accessing the Annual Report, including the exact path, is being sent to those shareholders who have not registered their email ID with DP.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, applicable Rules thereon and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility ("remote e-voting") of KFin Technologies Limited to all its Members to cast their votes on all Resolutions set out in the Notice convening the AGM of the Company. The remote e-voting will commence on 8th August, 2025 from 9.00 AM (IST) and will end on 11th August, 2025 at 5.00 PM (IST). Additionally, the Company will also provide the facility of e-voting during the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their shareholding in the Company as on the cut-off date for e-voting i.e. 5th August, 2025. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting has been provided in the Notice of the AGM. B Ravi & Associates (Firm Registration Number: P2016TN052400) Practicing Company Secretaries, represented by CS Dr. B. Ravi (FCS No.:1810 CP No.:3318) Managing Partner of B Ravi & Associates will be the scrutinizer of the entire voting process.

Place: Chennai

Date: 19th July, 2025

For Chemplast Sanmar Limited

M Raman

Company Secretary & Compliance Officer Memb. No. ACS-6248

SANWAR

கெம்ப்ளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 9, கதீட்ரல் சாலை, சென்னை 600086 நிறுவன அடையாள என்: L24230TN1985PLC011637

தொலைபேசி: 044-2812 8500

இணையதளம்: www.chemplastsanmar.com : மின்னஞ்சல்: grd@sanmargroup.com

பொது அறிவிப்பு - 41ஆவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம்

கெம்ப்ளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட் ('சிஎஸ்எல்')-இன் 41ஆவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் ('ஏஜிஎம்') செவ்வாய்கிழமை, 2025 ஆகஸ்ட் 12ம் தேதி பிற்பகல் 4.30 மணிக்கு, (இந்திய நேரப்படி) நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின் பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (எம்சிஏ) மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆ. ப் இந்தியா (செபி) மூலம் வெளியிடப்பட்ட சுற்றுநிக்கைகளின்படி காணொளி கலந்தாய்வு வாயிலாவோ ('விசி') / மற்ற ஒலி ஒளி வாயிலாகவோ ('ஓஏவிஎம்') நடைபெறும். ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய விசி அல்லது ஓஏவிஎம் அமைப்பை கே. பின் டெக்னாலாஜிஸ் லிமிடெட் நிறுவனம் மூலமாக வழங்கப்படும்.

நிறுவனத்தின் 2024-25 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கையுடன் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மின்-நகல் www.chemplastsanmar.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள் அதாவது, பிஎஸ்இ லிமிடெட் & நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆ.்ப் இந்தியா லிமிடெட் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்கிற இணையதளங்களிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் கே.்பின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டின் (கே.்பின்) https://evoting.kfintech.com/public/downloads.aspx எனும் இணையதளத்திலும் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் விசி அல்லது ஓஏவிஎம் வசதி மூலம் **மட்டுமே** கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம், அதன் விவரங்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்**தின்** அறிவிப்பில் நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்டுள்ளது. விசி அல்லது ஓஏவிஎம் வசதி மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவு 103இன் கிழ் கோரம் கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்புடன் ஆண்டு அறிக்கையும், மின்னஞ்சல் முகவரிகள் டெபாசிட்டரிகளில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னனு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. தங்களுடைய மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை தங்களுடைய டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் (டிப்) மூலமாக புதுப்பித்து ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெற உள்நுழைவு மற்றும் கடவுச் சொல்லைப் பெற்று தொலை மின்-வாக்களிப்பு அல்லது மின்-வாக்களிப்பு செய்யும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிறுவனம் அதன் பசுமையான முன்முயற்சிகள் மற்றும் எம்சிஏ சுற்றநிக்கைகளைக் கருத்தில் கொண்டு ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கைகளின் அச்சிடப்பட்ட புத்தகங்கள் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பாது. எவ்வாறாயினும், உறுப்பினர் (கள்) நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கோ grd@sanmargroup.com அல்லது பங்கு பரிமாற்ற முகவர் பதிவாளர் கே.்பின் டெக்னாலாஜிஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் உinward.ris@kfintech.com எனும் முகவரிக்கோ எழுத்துப்பூர்வமாக அனுப்பும் கோரிக்கை கிடைக்கப் பெற்றபின் அச்சிடப்பட்ட புத்தகங்கள் அனுப்பப்படும்.

மேலும், செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 36(1)(பி) **இன் படி,** வருடாந்திர அறிக்கையை பார்பதற்கான சரியான முழு இணையதளத்தின் **இணைப்பை** வழங்கும் ஒரு கடிதம், டிபி இல் தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடி யைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படுகிறது.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 108, அதன் மீது பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 44 ஆகியவற்றின் அடிப்படையில், நிறுவனம், ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கான அழிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களுக்கும் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க வசதியாக கே. பின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டின் தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு வசதியை ('தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு') அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு ஆகஸ்ட் 8, 2025 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (ஐஎஸ்டி) தொடங்கி ஆகஸ்ட் 11, 2025 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (ஐஎஸ்டி) முடிவடையும். கூடுதலாக, நிறுவனம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியையும் வழங்கும். உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, மின்-வாக்களிப்புக்கான கட்-ஆட்ப் தேதியில் அதாவது ஆகஸ்ட் 5, 2025 அன்று, நிறுவனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறைகள் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். பி. ரவி & அசோசியேட்ஸ், (நிறுவனப் பதிவு எண் P2016TN052400) பிரதிநிதித்துவப்படுத்தும் நிறுவனத்தின் செயலாளர்கள், டாக்டர். பி. ரவி, (எப்சிஎஸ் எண்:1810 சிபி எண் 3318) பி. ரவி & அசோசியேட்ஸ்-இன் நிர்வாக பங்குதாரர், கம்பெனி முழு வாக்களிப்பு செயல்முறையையும் ஆய்வு செய்வர்.

இடம் : சென்னை தேதி : ஜூலை 19, 2025 கெம்ப்ளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்டிற்காக எம். ராமன் நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி உறுப்பினர் எண்: ஏசிஎஸ்-6248